

法人単位貸借対照表

2023年 3月31日現在

(単位：円)

	資 産 の 部		負 債 の 部		増 減
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末	
【流動資産】	693,729,180	641,359,300	89,855,226	89,745,903	109,323
現金預金	542,653,894	496,539,448	57,321,772	58,488,963	-1,167,191
事業未収金	140,937,285	136,351,275	12,000,000	12,000,000	0
立替金	4,594,859	4,530,370	254,746	324,732	-69,986
前払費用	5,543,142	3,938,207	4,332,308	4,119,208	213,100
【固定資産】	765,080,595	815,804,583	15,946,400	14,813,000	1,133,400
【基本財産】	627,928,405	653,596,047	29,920,710	37,560,420	-7,639,710
土地(基)	140,401,591	140,401,591	1,000,000	13,000,000	-12,000,000
建物(基)	487,526,814	513,194,456	28,920,710	24,560,420	4,360,290
【その他の固定資産】	137,152,190	162,208,536	119,775,936	127,306,323	-7,530,387
建物(固)	47,386,998	61,292,172	純資産の部		
構築物(固)	2,973,606	3,610,806	【基本金】	129,067,003	129,067,003
機械及び装置	15,739,113	18,747,070	基本金	129,067,003	129,067,003
車輜運搬具	4,601,867	6,464,201	【国庫補助金等特別積立金】	246,765,640	256,851,696
器具及び備品	52,542,668	56,070,063	国庫補助金等特別積立金	246,765,640	256,851,696
建設仮勘定		3,000,000	【次期繰越活動増減差額】	963,201,196	943,938,861
ソフトウェア	3,580,188	2,696,474	次期繰越活動増減差額	963,201,196	943,938,861
その他の無形固定資産	109,750	109,750	(うち当期活動増減差額)	19,262,335	19,262,335
差入保証金	10,218,000	10,218,000	【純資産の部合計】	1,339,033,839	1,329,857,560
【資産の部合計】	1,458,809,775	1,457,163,883	【負債及び純資産の部合計】	1,457,163,883	1,645,892